



EVJEL ApS
Havnen 11, 9560 Hadsund

CVR-nr. 33 25 53 81

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2020.

Dreng Krossen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	EVJEL ApS Havnen 11 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 33 25 53 81
	Stiftet: 21. oktober 2010
	Hjemsted: Mariagerfjord kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Dreng Krossen, Jernbanagata, 4741 Ryglandsfjord, Norge, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Storegade 12, 9560 Hadsund
Modervirksomhed	Evje elektriske Eiendom AS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive et ejendomsselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 86 t.kr. mod 89 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	85.591	88.932
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.007	-29.007
Resultat før finansielle poster	56.584	59.925
Øvrige finansielle omkostninger	-954	-303
Resultat før skat	55.630	59.622
Skat af årets resultat	-16.478	-18.810
Årets resultat	39.152	40.812
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	0	40.812
Disponeret fra overført resultat	-110.848	0
Disponeret i alt	39.152	40.812

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	2.269.883	2.298.890
Materielle anlægsaktiver i alt	2.269.883	2.298.890
Anlægsaktiver i alt	2.269.883	2.298.890
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	100
Tilgodehavender i alt	0	100
Likvide beholdninger	201.067	135.075
Omsætningsaktiver i alt	201.067	135.175
Aktiver i alt	2.470.950	2.434.065

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	100.000	100.000
3 Overført resultat	2.197.407	2.308.255
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Egenkapital i alt	2.447.407	2.408.255
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	8.478	10.810
Anden gæld	65	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.543	25.810
Gældsforpligtelser i alt	23.543	25.810
Passiver i alt	2.470.950	2.434.065

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019	2018
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	2.517.596	2.517.596
Kostpris 31. december 2019	2.517.596	2.517.596
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-218.706	-189.699
Årets afskrivninger	-29.007	-29.007
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-247.713	-218.706
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.269.883	2.298.890
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	100.000	100.000
	100.000	100.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.308.255	2.267.443
Årets overførte overskud eller underskud	-110.848	40.812
	2.197.407	2.308.255
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	0	150.000
Udloddet udbytte	0	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
	150.000	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 20 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med Grundejerforeningen Øster Hurup Havn. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.270 t.kr.		
